2

[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

 АДМИНИСТРАЦИЯ ЛИВЕНСКОГО  РАЙОНА

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17 апреля 2017 года                                                                                    № 142
г. Ливны

О внесении изменений в постановление администрации Ливенского района от 17 сентября 2014 года № 348 «Об утверждении Правил внутреннего трудового распорядка для работников администрации Ливенского района»
В соответствии со ст. 190 Трудового кодекса Российской Федерации, Законом Орловской области от 9 января 2008 года № 736-ОЗ «О муниципальной службе в Орловской области», в целях приведения в соответствие действующему законодательству муниципального акта Ливенского района Орловской области, руководствуясь Уставом Ливенского района, администрация Ливенского района постановляет:
1. Внести в приложение к постановлению администрации Ливенского района от 17 сентября 2014 года № 348 «Об утверждении Правил внутреннего трудового распорядка для работников администрации Ливенского района» (в редакции постановлений администрации Ливенского района от 3 апреля 2015 года № 145, от 14 мая 2015 года № 197, от 9 октября 2015 года № 589, от 5 августа 2016 года № 366, от 18 октября 2016 года № 479) следующие изменения:
1.1. Пункт 1.3 раздела 1 «Прием на работу» дополнить подпунктом 10.1 следующего содержания:

«10.1) Сведения, предусмотренные статьей 14.1 Закона Орловской области от 9 января 2008 года № 736-ОЗ «О муниципальной службе в Орловской области.».
1.2. Пункт 1.8 раздела 1 «Прием на работу» дополнить подпунктом 9.1 следующего содержания:
«9.1) Непредставления сведений, предусмотренных статьей 14.1 Закона Орловской области от 9 января 2008 года № 736-ОЗ «О муниципальной службе в Орловской области.».
2. Управлению организационно-кадровой, контрольной работы и информационно-документационного обеспечения администрации Ливенского района (Н.А. Болотская) обнародовать  настоящее постановление на официальном сайте администрации Ливенского района Орловской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу после его обнародования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации района по координации производственной деятельности А.И. Кожухова.

Глава района                                                                     Ю.Н. Ревин